



Juostaan yhes -tapahtuma Ukkonniemessä 8.6.2024 klo 9–13

Tiedote **26.4.2024 11:43**

Tapahtuman aikana Ukkonniemi-areenan pysäköintipaikat ovat varattu tapahtuman käyttöön, ja alueen frisbeegolfrata on suljettu.

Koko perheen Juostaan yhes -tapahtuma tarjoaa monipuolista ohjelmaa juoksulenkeistä oheisohjelmatoriin.

– Kyseessä on uusi juoksutapahtuma Imatralla. Tapahtumassa on tarjolla kaupunkilaisille paljon ilmaista ohjelmaa ja liikunnan iloa koko päiväksi, kertoo urheilumatkailupäällikkö **Jaakko Jäppinen** Imatra BaseCampilta.

Tapahtuman aikana Ukkonniemen poluilla ja Ukkonniemi-areenan läheisyydessä on liikkeellä tavallista enemmän väkeä. Ukkonniemi-areenan pysäköintipaikat ovat varattu tapahtuman käyttöön, ja frisbeegolfrata on pois käytöstä. Alueen polkuja ei suljeta muilta kävijöiltä.

– Odotamme tapahtumaan 200 juoksijaa. Näin ollen kaikkien alueella liikkujien on hyvä tiedostaa, että tapahtumapäivänä poluilla liikkuu tavallista enemmän juoksijoita. Varsinkin pyöräilijöiden on hyvä ottaa tämä huomioon, toteaa Imatran Nuorkauppakamarin puheenjohtaja **Miisa Kuusi**

Juoksulenkeillä voi nauttia Saimaan ja Ukkonniemen alueen upeudesta

Tapahtuman juoksulenkkien pituudet ovat viisi ja 10 kilometriä. Lisäksi tapahtumassa voi juosta puolimaratonin eli noin 21 kilometriä. Juoksureitit kiertelevät vanhoista metsistä Saimaan rannan läheisyyteen ja kävelyteiltä pururatojen kautta kapeammille poluille. Reiteillä voi edetä juosten, hölkäten tai vaikka kävellen.

- Tyyllillä ei ole väliä, kunhan fillis on kohdillaan. Luvassa on tunnelmallinen ja monipuolinen juoksuelämys kaiken tasoisille ja ikäisille luonnossa liikkujille, lupaa Kuusi.

Tapahtuma-alueelle ei ole pääsymaksua. Juoksulenkkeille osallistuminen on alle 15-vuotiaille maksutonta, muille osallistuminen on maksullista. Juoksumatkoille ei voi osallistua koirien kanssa.

Imatran kaupunki on tapahtuman yhteistyökumppani.

Lisätietoja:

urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, Imatra BaseCamp, jaakkojappinen@imatra.fi, p. 020 617 7008

puheenjohtaja Miisa Kuusi, Imatran Nuorkauppakamari, miisa.kuusi@jci.fi, p. 045 116 7386

Lisätietoja tapahtumasta:

tapahtumat.imatra.fi

jciimatra.fi/juostaan-yhes